
AD 4 development s.r.o. Moskevská 1587/70, 36001 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: info@bytymoskevska.cz, web: www.bytymoskevska.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00002

Prodej loftu s terasou
Moskevská, Karlovy Vary

10 106 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Lukáš Adam
GSM: 702103804
E-mail:
info@bytymoskevska.cz

Dispozice bytu: 5+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 171 m2

Druh objektu: skeletová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Sklep: 4 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: B - Velmi úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Moderní loftový byt s vlastním parkováním blízko historického centra Karlových Varů.

Podívejte se na nabídku nejlepšího bytu v projektu Rezidence Moskevská, přímo v centru města. Nedaleko lázeňských
lesů, v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, kousek od vlakového a autobusového nádraží.

Loftový byt ve čtvrtém nejvyšším patře má dispozici 5 + kk ve složení: obytný prostor s kuchyňským koutem, tři
pokoje, galerii a terasu, dvě koupelny, komoru, toaletu, příprava na krbovou vložku a klimatizaci. K jednotce přísluší



AD 4 development s.r.o. Moskevská 1587/70, 36001 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: info@bytymoskevska.cz, web: www.bytymoskevska.cz

také sklepní kóje a možnost přikoupení parkovacího stání v uzavřeném vnitrobloku. Výtahem dojedete až před vlastní
práh.

Kvalita bydlení se však neodvíjí pouze od čísel a nudných parametrů. Špičkový loft má něco, co ostatní nemohou
nabídnout. A vy si to sami můžete ovlivnit. Připravit si to můžete tak, že vás hotový produkt chytne za srdce a vy
okamžitě budete vědět, že jste se rozhodli správně.

Tak neváhejte!


